

Årsredovisning för  
**DAL LASTBIL OCH MASKIN AB**

559176-7230

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ioan Dumitru Iosof  
Styrelseledamot

2025-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DAL LASTBIL OCH MASKIN AB, 559176-7230, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med begagnade fordon, reservdelar till fordon och entreprenadmaskiner samt förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	180 000	1	137 800	452 000
Resultat efter finansiella poster	-17 803	-10 689	4 587	36 892
Soliditet %	26,9	19,1	22,8	15,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 511	-10 689
Balanseras i ny räkning		-10 688	10 689
Årets resultat			-17 803
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>21 823</b>	<b>-17 803</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 823
Årets resultat	-17 803
<b>Summa</b>	<b>4 020</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 020
<b>Summa</b>	<b>4 020</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		180 000	1
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-176 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 000</b>	<b>1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 283	-3 903
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 283</b>	<b>-3 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 283</b>	<b>-3 902</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		302	-6 841
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>480</b>	<b>-6 787</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 803</b>	<b>-10 689</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 803</b>	<b>-10 689</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 803</b>	<b>-10 689</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		169 000	345 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>169 000</b>	<b>345 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		31 629	31 131
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 629</b>	<b>31 131</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101	1
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>200 730</b>	<b>376 132</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>200 730</b>	<b>376 132</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 823	32 511
Årets resultat		-17 803	-10 689
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 020</b>	<b>21 822</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>54 020</b>	<b>71 822</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		146 711	304 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 710</b>	<b>304 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>200 730</b>	<b>376 132</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Fredriksson, Redovisningsbyrån Redu1 AB

## Underskrifter

Önnestad

*Ioan Dumitru Iosof*

2025-09-30

Ioan Dumitru Iosof

Datum

Styrelseledamot